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–BEYİT EZBERLEME-  

NİSAN AYI RAPORU 

“Bu Nedir?” Etkinliği 

Bu etkinlikte öğrencilere son harfi verilen varlıkların, eşyaların ve kavramların 

ipuçlarıyla bulunması istenmiştir. Bu etkinlikle öğrencilerin kelimeleri doğru yazma ve 

okuduklarını anlama becerileri geliştirilmesi hedeflenmiş ve olumlu sonuç alınmıştır. Bu 

etkinlik ile öğrenciler sözcükleri eğlenerek öğrenmiş oldular. Etkinliğe ait resimler aşağıda 

sunulmuştur. 
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“Duvar Yazısı (Grafiti) Çalışmaları” Etkinliği  

Bu etkinlikte öğrencilere sanatçıların kendilerini ve fikirlerini ifade etmeleri için yeni 

ve popüler bir sanat biçimi olan “Duvar Yazısı (Grafiti)” tanıtıldı. Grafiti çalışmaları incelendi 

ve öğrencilerle yazılar hakkında konuşuldu. Bu sanat yolu ile kendilerini nasıl ifade 

edebilecekleri tartışıldı. Örnek grafiti yazılarını farklı boya malzemeleri ile boyamaları 

istendi. Etkinliğe ait resimler aşağıda sunulmuştur. 
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“Okul Geneli Video Yarışması” Etkinliği   

Okulumuz tarafından düzenlenen yarışmanın şartnamesi öğrencilerimize duyuruldu. 

Okul Yürütme Komisyonu tarafından “Video Yarışması” düzenlendi. Gönüllü öğrencilerden 

şiir, mısra ezberlemeleri ve bunu bir video çekimi ile komisyona sunmaları istendi. 

Öğrencilerimiz tarafından oluşturulan en güzel üç video seçilmiş, seçilen videoları tasarlayan 

öğrencilerimiz sınıf arkadaşları tarafından alkışlanarak tebrik edilmiştir. Etkinliğe ait resimler 

aşağıda sunulmuştur. 
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Genel Değerlendirme 

Nisan ayı içerisinde okulumuzda gerçekleştirilen faaliyetlere öğrencilerin ilgileri ve 

katılım düzeyleri yüksek olmuştur. Bütün etkinlikler herhangi bir engelle karşılaşılmadan 

planlandığı şekilde verimli bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Beyit ezberleme etkinliklerinde 

öğrencilere seviyelerine uygun beyitler verildi ve bu beyitleri ezberlemeleri istendi. Bu 

etkinlik ile öğrencilerin hafızalarını geliştirme, anlama ve yorumlama becerilerini 

geliştirmeleri hedeflendi. Kelime haznelerinde ve dil gelişiminde olumlu sonuçlar 

gözlemlendi. Grafiti ve video yarışması etkinlikleri öğrencilerin hayal güçlerini ve 

yaratıcılıklarını zenginleştirmiştir. Nisan ayı etkinlikleri öğrencilerin projeye olan ilgilerini 

artırmış ve yaparak yaşayarak dilimizi öğrenmelerini sağlamıştır. 

HABER LİNKLERİ 

 

 

  


